CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Ofício nº.  020/2017                                                           Assaí, 14 de março de 2017.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 011, 012, 013 e 015/2017.

Senhor Prefeito,

        Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de
Vossa Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:
    Projeto de Lei nº 011/2017, de 14 de fevereiro de 2017, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Altera o Inciso II do Artigo 14 da Lei
Municipal nº 668/2001 que dispõe sobre a Politica Industrial do Municipio de
Assaí e dá outras providências.

    Projeto de Lei nº 012/2017, de 15 de fevereiro de 2017, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Retifica o Inciso II do Artigo 1º da Lei
Municipal nº 1517/2017 que “autoriza o Executivo Municipal a celebrar acordo
de débitos junto a Receita Federal do Brasil.

    Projeto de Lei nº 013/2017, de 16 de fevereiro de 2017, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Altera o Inciso II do Artigo 9º da Lei
Municipal nº 1401/2014 que “Dispõe sobre a criação dos componentes do
Municipio de Assaí ao Sistema Nacional de Segurança Alimentar, define os
parâmetros para elaboração e implementação do Plano Municipal de
Segurança Alimentar”.

    Projeto de Lei nº 015/2017, de 06 de março de 2017, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Autoriza o Poder Executivo
Municipal a firmar convênio com o Consórcio Intergestores Paraná Saúde,
objetivando cooperação mútua e dá outras providências.

    Sendo o que tínhamos a encaminhar.

Atenciosamente,
Amarildo Aparecido Correa

Presidente

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br